АДМИНИСТРАЦИЯ
РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.11.2020 года                        № 86
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020 № 28  «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов
беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов, а так же посадки (взлета) на расположенных в границах Россошинского сельского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации

Рассмотрев протест Урюпинской межрайонной прокуратуры, администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить в наименовании и тексте Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полётов воздушных судов, полётов беспилотных летательных аппаратов, подъёма привязанных аэростатов, а также посадки (взлёта) на расположенных в границах Россошинского сельского поселения площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации, утвержденном постановлением администрации Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 03.02.2020 № 28, слова: «полеты беспилотных летательных аппаратов» на слова «полеты беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Россошинского сельского поселения                                                 Хвостиков С.Н.